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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

    
 

Nr. _______ Prot.                                Durrës, më  ____/____/2020 
 
 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355 52 2 23115 / 52 2 93420 

E-mail   i.rusi@durresport.al 

Faqja në Internet www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Kufizuar - mbi kufirin e lartë 

monetar”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   

-  “Shërbimi i menaxhimit dhe operimit të Terminalit të Konteinerëve në portin 

e Durrësit tek operatorë portualë privatë të specializuar për 5 vjet”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-70453-09-01-2020. 

 

5. Fondi limit:  3.736.183.195 (tre miliardë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë 

milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

pesë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

    -  60 (gjashtëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    -  22.09.2020, ora 10:00. 
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   -  22.09.2020, ora 10:00. 

                                     

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

Pirro Vengu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Rusi 

 

Pranoi:       I. Gjoka 

 

Miratoi:    A. Marku 

 

Data:       31.08.2020 


